Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprovados

no Teste Seletivo n° 002/09 para o Emprego Público de PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL, a comparecerem no dia 22 de maio, às 14 horas, nas dependências

da Sala de Reuniões da Secretaria Municipal da Educação – 1º sub-solo, sito à Avenida

Visconde de Taunay, 950 – Bairro da Ronda, para a escolha de vagas existentes nos

Estabelecimentos de Ensino da Rede Municipal.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 18 de maio de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROFESSOR  ENSINO FUNDAMENTAL – TESTE SELETIVO 02/2009

ORDEM
DE

ESCOLHA
CLASSIF.

INSC.

NOME

1.  81 762  DANIELLI TAQUES COLMAN

2.
82 338  SONIA MARIA ARIMATHEA DE ALMEIDA MARTINS

3.
83 583  LUCILENE MACIEL AVELAR

4.
84 817  REGINA CELIA SZIMANSKI SILVA

5.
85 251  VIVIANE DE OLIVEIRA

6.
86 785  JOSIANE APARECIDA DO VALE KAUKA

7.
87 794  ROSANE DOS SANTOS

8.
88 70  KATIA APARECIDA BELO MEDEIROS

9.
89 404  CAROLINE WITKOWSKI DOS SANTOS

10.  90 718  IARA CRISTINA MENDES FARIA COSTA

11.
91 151  ADRIANE MANFRON VAZ

12.  92 683  JULIANA DA SILVA BORGES

13.
93 594  SILVIA LUCIANE DA ROCHA

14.
94 291  ROSIANE DE SOUZA MADUREIRA

15.  95 65  ANGELA MARIA BREUS DE SOUZA

16.
96 582  CLICIANE ELEN DE SOUZA PINTO

17.
97 16  SUELI APARECIDA BIUK

18.
98 25  MARISE DAS GRACAS MACHADO

19.
99 823  ANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS

20.
100 302  ANDRIELE APARECIDA DO NASCIMENTO

21.
101 831  MELIA TEREZINHA LOPES DE OLIVEIRA

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ORDEM
DE

ESCOLHA

CLASSIF.

INSC
.

NOME

22.
102 395  RUTE KUHN KNAUT

23.
103 604  CLEUSA  APARECIDA PANSOLIN GASPAR

24.
104 427  ROSANA ONESKO DE PAULA

25.
105 424  SANDRA MARIA RIBEIRO GELINSKI

26.
106 198  KATIA MARIA KOBATA

27.
107 33  JAQUELINE RUMIN MORENO

28.
108 310  MARISETE DO ROCIO KOPIS

29.
109 524  PATRICIA ELIANE GERLINGER DE MOURA

30.
110 501  VITORIA MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS

31.
111 132  MARILACE LEOCADIA CHORNOBAI

32.
112 680  CLAUDIA CABRAL

33.
113 442  LILIAN MARIA DOS SANTOS

34.
114 104  GISLEINE DE OLIVEIRA ROSAS